Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

      Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Jurídicos

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 39/2021

 O Prefeito Municipal de Pedras Altas, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021 – Edital 34/2021, e Lei

Municipal nº 1.579/2020, CONVOCA a candidata abaixo relacionada para que se apresente no Setor

de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Maúa, nº 19, Centro, Prédio da Prefeitura Munici-

pal, no horário das 9h ás 12h e das 13h ás 17h, no prazo máximo de 10 (dez) dias consecutivos, para

apresentação dos documentos necessários para posterior assinatura do Contrato Administrativo de

Serviço Temporário.

                    CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

04 CATIA TATIANE MARQUES VIEIRA 1º LUGAR

      Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

         Pedras Altas, 15 de julho de 2021.

Luiz Alberto Soares Perdomo
Prefeito Municipal

    Registre-se e Publique-se.

       Gerci Rogério da Rosa Pires
 Secretário Municipal de Administração
             e Assuntos Jurídicos

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 A

LB
E

R
T

O
 S

O
A

R
E

S
 P

E
R

D
O

M
O

 e
 G

E
R

C
I R

O
G

É
R

IO
 D

A
 R

O
S

A
 P

IR
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ed
ra

sa
lta

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

F
04

-8
E

90
-9

81
3-

65
A

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DF04-8E90-9813-65AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ALBERTO SOARES PERDOMO (CPF 517.820.810-20) em 15/07/2021 16:39:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GERCI ROGÉRIO DA ROSA PIRES (CPF 708.306.490-34) em 15/07/2021 16:53:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/DF04-8E90-9813-65AB

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/DF04-8E90-9813-65AB